rios Alberto Dias Marques

Vereador — PSB

-ti/ie~ d 941/átaa, - ç(P
Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 III
Protocolo Geral n° 500112019

Data: 0211 212 01 9 Horário: 17:20
Legislativo - IND 113212019

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE PROVIDÊNCIE A INSTALAÇÃO

DE PLACAS DENOMINATIVAS DOS BAIRROS DA CIDADE.

INDICAÇÃO

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

As placas que identificam a localização dos bairros da cidade são de grande importância para a

localização de todos, onde a sua ausência dificulta o trabalho dos agentes de correios e munícipes,
ensejando em melhorias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de dezembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

mimei
-Ra

	Page 1